



č.j. ZSKOM/0636/2023

Objednávka číslo : 10

<p>Odběratel IČO:61357421      DIČ:</p> <p><b>Základní škola Žatec,</b> Komenského alej 749, okres Lo Komenského alej 749 438 01 Žatec</p> <p><b>Banka:</b> Komerční banka Žatec <b>Účet:</b> 9435481/0100</p> <p>Zapsán v : Obecní živnostenský úřad Městského úřadu v Žatci ev. č.: 350702-645518299</p>	<p>Datum vystavení: 17.03.2023 Dodací lhůta: . . .</p>
<p>Dodavatel IČO: 7883102      DIČ:</p> 	<p><b>Příjemce</b></p>  <p>Zakázka:</p> <p>Způsob úhrady: Příkazem Způsob dopravy:</p>

Dodací číslo Název položky	Invent. číslo	Množství	Měrná j.	Cena/MJ	Cena celkem
Objednáváme u Vás					
baterie podomítková pisoárová		2,000	ks	4041,40	8082,80
baterie podomítková sprchová		3,000	ks	4623,41	13870,23
čerpadlo DAP		1,000	ks	12496,88	12496,88
elektronika pro čerpadlo DAP		1,000	ks	11332,86	11332,86
HL žlab		2,000	ks	1177,33	2354,66
kanalizační potrubí		1,000	kpl	1654,07	1654,07
obklad + dlažba		1,000	kpl	1056,33	1056,33
spotřební materiál		1,000	kpl	4624,62	4624,62
chemie pro čištění kanalizace		30,000	ks	127,05	3811,50
práce-čištění kanal. chemií a frézování		50,000	m	314,60	15730,00
bourací práce,výměny baterií,rozv.kanal.		20,000	hod.	423,50	8470,00
betonování,obložení,spárování		20,000	hod.	423,50	8470,00
výměna čerpadla, elektroniky a úklid		18,000	hod.	423,50	7623,00
<b>Celkem za objednávku:</b>					<b>99576,95</b>

- ceny za MJ jsou uvedeny včetně 21 % DPH

Základní škola Žatec,  
Komenského alej 749,  
okres Louny ⑤

Vystavil: Rampasová Blanka  
Telefon: 415 710 391

Razítko a podpis objednatele .....

